
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2209 2023 № Q,l 2_1-( /.g 

/ 

О приеме в муниципальную собственность 
городского округа Красногорск жилого помещения 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

на основании свидетельства о праве на наследство по закону от 14.09.2023 

№ 77/771-н/77-2023-6-24, выданного, Максаковой Еленой Николаевной, 

временно исполняющей обязанности нотариуса города Москвы Образцовой 

Татьяны Валентиновны, а также записи в Едином государственном реестре 

недвижимости о государственной регистрации права собственности 

от 15.09.2023 № 50:11 :0010305:688-50/422/2023-6 постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность городского округа

Красногорск Московской области следующее жилое помещение: 1-комнатная 

квартира, общей площадью 30,8 кв.м, кадастровый номер 50:11:0010305:688, 

расположенная по адресу: Московская область, р-н Красногорский, 

г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 8а, кв. 13, стоимостью 2 828 840 (Два 

миллиона восемьсот двадцать восемь тысяч восемьсот сорок) рублей 78 копеек. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений (А.А. Будкин)

внести в реестр муниципального имущества городского округа Красногорск 

имущество, указанное в п.1 настоящего постановления. 

3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Красногорск (С.Н. Филаткина) поставить на бухгалтерский 

учет в муниципальную казну городского округа Красногорск имущество, 

указанное в п.1 настоящего постановления. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации В.С. Терентьеву. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

021эsr 



Исполнитель А.А. Будкин 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру - 1, Будкин - 1, Филаткина - 1, ОФМС - 2, 
Отдел по обеспечению нуждающихся в жилых помещениях УЗИО - 1 


